PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARANAÍBA/MG
      Rua Capitão Franklin de Castro, 1065 Novo Rio

Caixa Postal 01 – 38.810-000

CNPJ: 18.602.045/0001-00
E-mail: licitacaorioparanaiba@gmail.com

AVISO DE PUBLICAÇÃO

RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2019 FMS

O MUNICIPIO DE RIO PARANAÍBA/MG torna público, para

conhecimento das Secretarias e órgão municipais, e demais interessados,
o resultado da Chamada Pública nº 001/2019 FMS, como segue:

OBJETO: Credenciamento de empresas privadas prestadoras de

serviços médicos, a fim de atender a demanda dos usuários de saúde do

Sistema Único de Saúde no Município de Rio Paranaíba/MG.

EMPRESAS CREDENCIADAS:

- SUDÁRIO LOURENÇO DA CRUZ  074.067.016-67 ME - CNPJ  nº 22.055.961/0001-36

Empresa credenciada dia 01/03/2019 às 12 horas e 28 minutos

- JOÃO BATISTA DA CRUZ CPF 261.570.206-87 - CNPJ nº 32.180.215/0001-28

Empresa credenciada dia 01/03/2019 às 12 horas e 39 minutos

- GILBERTO O M JUNIOR ASSISTENCIA MEDICA EIRELI – CNPJ nº 32.919.895/0001-59

Empresa credenciada dia 01/03/2019 às 13 horas

- PIMENTA & OLIVEIRA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA - CNPJ sob o nº 10.455.473/0001-37

Empresa credenciada dia 01/03/2019 às 13 horas e 09 minutos

mailto:licitacaorioparanaiba@gmail.com